
 

КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

27 августа  2017 г  №  22/104 

г. Кушва 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на 

выборах Губернатора Свердловской области 10 сентября 2017 года 

участковым избирательным комиссиям 

 

Руководствуясь статей 25, статьей 80 Избирательного Кодекса 

Свердловской области, Кушвинская городская территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить распределение участковым избирательным комиссиям 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах Губернатора 

Свердловской области 10 сентября 2017 года  (прилагается). 

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области,  участковым избирательным комиссиям и разместить 

на сайте Кушвинской городской территориальной избирательной комиссии. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Н.Г. Белову. 

 

Председатель  

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

  

 

 

Н.Г. Белова 
 

Секретарь  

Кушвинской городской 

территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

 

 

 

Е.В. Полякова 
 



УТВЕРЖДЕНО: 

решением Кушвинской городской 

территориальной избирательной 

комиссии от 27.08.2017 № 22/104 

 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ  

 избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Губернатора Свердловской области   

10 сентября 2017 года  
 

 

 

 

Номер УИК 

Количество 

зарегистрированных 

избирателей 

по состоянию на 

01.07.2017 г. 

 

Количество 

бюллетеней для 

голосования 

 

 

Процент 

2078 135 110 81,48 

2079 853 650 76,20 

2080 1 728  1 300  75,23 

2081 1 120  850 75,89 

2082 1 822  1 400  76,84 

2083 1 659  1 300  78,36 

2084 1 623  1 300  80,10 

2085 1 614  1 250  77,45 

2086 1 802  1 400  77,69 

2087 68 60 88,24 

2088 1 609  1 200  74,58 

2089 1 622  1 250  77,07 

2090 1 934  1 500  77,56 

2091 1 026  800 77,97 

2092 1 146  900 78,53 

2093 804 600 74,63 

2094 986 750 76,06 

2095 1 841  1 350  73,33 

2096 1 511  1 150  76,11 

2097 765 600 78,43 

2098 1 556  1 200  77,12 

2099 1 938  1 500  77,40 

2100 1 899  1 450  76,36 

2101 960 750 78,13 

2102 1 726  1 300  75,32 

2103 1 804  1 400  77,61 

Всего в 

УИК 

35 551  27 320 88,13 

 

Резерв ТИК 3 680  11,87 


